PORTARIA N.º 1579/2020

O reitor do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Sul-rio-grandense, no uso de suas
atribuições legais,

considerando a conclusão dos trabalhos de sorteio no SIMEC, convite e preparação dos processos para
avaliação online pela Comissão Permanente de Pessoal Docente – CPPD para o 57º lote de 1 ( uma avaliação);

considerando os termos da Resolução CONSUP N.º 42/2014, no que diz respeito ao processo de avaliação docente
para fins de Reconhecimento de Saberes e Competências - RSC, na Carreira do Magistério da Educação Básica,
Técnica e Tecnológica – EBTT,

R E S O L V E

Retificar a Portaria n° 1522/2020 de designação dos servidores para constituírem Banca de Avaliação
de processo de solicitação de Reconhecimentos de Saberes e Competências – RSC, de docente deste Instituto
Federal, conforme discriminado abaixo:

Onde se lê:
Candidata: MARCILENE FONSECA DE MORAES
Siape: 1125380
Processo n.°: 23206.001725.2020-66

Leia-se:
Candidata: VIVIAN ANGHINONI CARDOSO CORRÊA
Siape: 3540701
Processo n.°: 23702.000297.2020-53

​​Pelotas, 02 de outubro de 2020.

Flavio Luis Barbosa Nunes

Reitor

Códi go Ver i f i c a dor :
Códi go de Autenti c a ç ã o:

Documento assinado eletronicamente por:

Fl a vi o Lui s  Ba r bos a  Nunes          , REI TO R - CD1  - I FSRI O GRAN       , em 02/10/2020 17:00:56.

Este documento foi emi1do pelo SUAP em 02/10/2020. Para comprovar sua auten1cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsul.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

75181
d576a21d3d

	PORTARIA N.º 1579/2020
	Documento assinado eletronicamente por: